
• • •• •• ••• • •• •••• •••• MINISTERSTVO \lNI HlA 
••••••••• CESK~ REPUBLIKY 
••••••••• ••••••••• 

Prováděcí smlouva č. 2015_012 

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft ze 

dne 1. 12. 2014 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad 

se síd lem Jankovcova 1518/2, Praha 7, 17004 

I Č: 49370227 

za něhož jedná: Ing. Miloslav Ka la, prezident Nejvyššího kontrolního úřadu 

(dále jen jako "Objednatel") 

na straně jedné 

a 

Servodata a.s. 

se sídlem v Dolnoměcholup s ká 1418/ 12, 10200 Praha 10 

IČO: 25112775 

D i Č: CZ25112775 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 4593 

za něhož jedná: Ing. Petr Mýtina, předseda před staven s tva a Ing. Petr Cenek, č l en 

představen stva 

bankovní spojení: Česká spořite ln a a.s., Č . ú.: 1366872/0800 

e-mai l: kucbelova@servodata.net 

(dále jednotlivě jako "Dodavatel") 

na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel j ednotlivě jako "Sm luvní strana" a spo l ečně jako "Smluvní strany") 

uzavře l y tuto Provád ěcí smlouvu (dále jen "Prováděcí smlouva") k Rámcové sm l ouvě na 

pořizová ní licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen "Rámcová smlouva " ) 

dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj š ích předpisů (dále jen 

"ZVZ") a v souladu s usl. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem "Pořizování licencí k produktům 

Microsoft", uveřejněné v Informačním systému veřejných za kázek pod evid . Č. 483369. 

1/6 

I . ! 
jl---



• • •• •• ••• • •• •••• •••• MINISTERSTVO VNITRA. 
::::::::: CUK( "'fPUBlUO' 
••••••••• 

Preambule 

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 (dále jen "Centrální zadavatel") s Dodavatelem 

Rámcovou smlouvu, na zák l adě které se Dodavatel zaváza l dodávat Centrálnímu 

zadavateli a Pověřujícím zadavatelům plnění vymezené v Rámcové sm louvě . 

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 

stanovených v této Prováděcí sm l ouvě a v Rámcové sm lou vě. 

c. S ohledem na skutečno st, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle 

č l ánku II Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodněj š í a za účelem sjednání 

dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, 

uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou sm louvou, tuto Prováděcí smlouvu. 

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny 

mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-Ii dále v této 

Prováděcí sm louvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky 

neupravené v této Prováděcí sm l ouvě se řídí Rámcovou sm louvou. 

I. 

Předmět Prováděcí smlouvy 

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, 

dodat Objednateli plnění specifikova né v Příloze Č. 1 této Prováděcí sm louvy. 

2. Objednatel se zavazuje zap latit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze 

Č. 1. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem so u č inno st nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Prová děcí sm louvy. 

II. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy činí 530 829,25 EUR (slovy: pět set třicet ti síc osm set dvacet devět eur dvacet 

2/6 



• • •• •• ••• • •• •••• •••• MINISTERSTVO VNITRA 
::::::::: ťfSKE AEPUBllKY ......... 

pět centů) bez DPH, tj. 642 303,39 EUR (slovy: šest set čtyřicet dva tisíc tři sta tři eur 

třicet devět centů) včetně DPH. 

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku 

Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze Č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

3. Kupní cena stanovena dle této Prováděcí smlouvy bude splatná bezhotovostním 

způsobem ve třech stejných ročních splátkách. Roční splátka činí 176943,08 EUR (slovy: 

sto sedmdesát šest tisíc devět set čtyřicet tři eur osm centů) bez DPH, tj. 214 101,13 EUR 

(slovy: dvě stě čtrnáct ti síc sto jeden eur třináct centů) včetně DPH. Daňové doklady 

(faktury) pro účely této Prováděcí smlouvy budou vystaveny I -krát ročně a v nich budou 

vyúčtována veškerá plnění poskytnutá v rámci této Prováděcí smlouvy bez jakýchkoliv 

vad. 

4. Ostatní podmínky vztahující se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plnění 

poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou 

uvedeny v Rámcové s mlouvě. 

III. 

Doba a místo dodání zboží 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 

smlouvy Objednateli takto: 

- Licence pro první rok nejpozději do konce června 2015 

- Licence pro druhý rok nejpozději do konce června 2016 

- Licence pro třetí rok nejpozději do konce června 2017 

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy. 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá ujed nání této Provád ěcí sm louvy navazují na Rámcovou sm louvu a Rámcovou 

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neuprave né v této Prováděcí 

smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. 

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 

ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze 

3/6 



• • •• •• ••• • •• •••• •••• MINISTERSTVO VNITRA 
::::::::: CESK~ REPUBLIKY 
••••••••• 

ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě . V otázkách touto Prováděcí 

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 

případně uzavřít smlouvu novou. 

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních 

stran. 

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha Č. 1- Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny. 

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této 

Prováděcí smlouvy. Centrální zadavatel obdrží jeden (1) stejnopis této Prováděcí 

smlouvy. 

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně . 

Objednatel Dodavatel 

V Praze dne: '2 6 -06- 2015 ____ -...... 

, ~;~; ;t 
rezident 

V Praze dne: 20. 6. 2015 

'Yd-, 
předse a představenstva 

Nejvyššího kontrolního úřadu 

Ing. Petr Cenek 

člen představenstva 

4/6 



~ 

.. .. ... . .. .... ......... .. .. ....• ....... .. 
MI NISTERSTVO VNITRA 
ť:[SK( IUPU6l1KY 

Procento slevy Enterprise 6: 

tislo SKU Název produktu 

228·04433 
SQLSvrStd ALNG SA MVL 

269-12442 
OfficeProPlu, ALNG SA MVL Pltfrm 

312-02257 
ExchgSvrStd ALNG SA MVL 

359-00792 
SQLCAL ALNG SA MVL DvcCAL 

395-02504 
ExchgSvrEnt ALNG SA MVL 

6QK-0000l AzureMonetaryCommit Shrd Svr 

ALNG Sub,VL MVL Commit 

76A-00016 EntCAL ALNG SA MVL Pltfrm 
UsrCAL wSrvcs 

770-00111 
VSProwMSDN ALNG SA MVL 

7JQ-00343 SQLSvrEntCore ALNG SA MVL 2Lic 
CoreLic 

7JQ-00448 SQLSvrEntCore ALNG SASU MVL 
2Lic SQLSvrStdCore CoreLic 

Př íloha Č. 1 

Podrobné vymezení plněn í Dodavatele a vymezení kupní ceny 

20,37 

Cenová Jednotka Nákupní 
hladina Program nákupu období Způsob nabídky 

3Vrls) 
Goverment Enterprise 6 3 Vearls) Remaining Enterprise 

3Vrl') 
Goverment Enterprise 6 3 Vearl') Remaining Enterprise 

3Vrl') Addit ional 

Goverment Enterprise 6 3 Vearl') Remaining Product 

3Vrl') Additional 
Goverment Enterprise 6 3 Vearl ' ) Remaining Product 

3Vrl') 
Goverment Enterprise 6 3 Vearls) Remaining Enterprise 

1 
Goverment Enterprise 6 Monthl') Non~Spe(ific Enterprise 

3Vrls) Additional 
Goverment Enterprise 6 3 Vearl') Remaining Product 

3Vrl ') Additional 
Goverment Enterprise 6 3 Vearl') Remaining Product 

3Vrls) Addit ional 
Goverment Enterprise 6 3 Vearl') Remaining Product 

Added at Additional 
Goverment Enterprise 6 Sign ing 1 Vearl') Product 

5/6 

Počet Ceníková Nabízená 
kusů cena za kus cena za kus Cena celkem 

3 597,00 475,39 1426,17 

500 348,00 277,11 138556,20 I 

5 471,00 375,06 1875,29 

2 141,00 112,28 224,56 

1 2688,00 2 140,45 2 140,45 

4 74,47 59,30 8539,27 

500 354,00 281,89 140945,10 

1 1074,00 855,23 855,23 

4 9 120,00 7262,26 29049,02 

2 5243,00 4 175,00 25050,01 
- -



• • •• •• • • • • • • ••• • •••• •• •• • • • •• .... ....• .... ..... 
MINISTERSTVO VNITRA 
CESKE AfPU8L1KT 

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic 
CoreLic 

7VC-00118 
f rfrnt ldnttyMgr ALNG SA MVL 

7WC-00113 frfrn t ldnttyMgrCAL ALNG SA MVL 
UsrCAL 

9EO-00073 
VSP remwMSDN ALNG SA M VL 

CX2-00093 WinEntforSAwMDOP ALNG SA MVL 
Pltfrm 

075-01979 BztlkSvrStd ALNG LicSAPk MVL 2Lic 
Core li c 

087-01159 
VisioPro ALNG SA MVL 

FUO-01148 CISOataCtr ALNG LicSAPk MVL 
woWinSvrlic 2Proc 

P73-05898 
Wi nSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 

H04-00268 
SharePointSvr ALNG SA MVL 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

Added at 
Goverment Enterprise 6 Signing 1 Year!s) 

3Yr!s) 
GOllerment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

Added at 
Goverment Enterprise 6 Signing 1 Year!s) 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

3Yr!s) 
Goverment Enterprise 6 3 Year!s) Remaining 

Additional 
Product 12 2379,00 1894,40 22 732,77 

Additional 
Product 1 0,00 0,00 0,00 

Additional 
Product 500 10,50 8,36 4 180,58 

Additional 
Product 2 2997,00 2386,51 4773,02 

Additional 
Product 500 135,00 107,50 53750,25 

Additional 
Product 2 2616,00 2083,12 12498,72 

Additional 
Product 3 372,00 296,22 888,67 

Additional 
product 12 2308,00 1837,86 66162,97 

Additional 
Product 6 588,00 468,22 2809,35 

4 4512,00 3592,91 14371,62 

Cena celkem bez DPH 530829,25 

Cena celkem s DPH 642303,39 

z 
'U takto označených produktů je ceníková cena stanovena za 1 měsíc, proto je třeba ji pro stanovení nabídkové ceny vynásobit 36, aby byla cena zoh ledněna pro celou .2_ 
dobu trvání smlouvy. ~ .... ..:2 

-- $X) CIl< 
Tento vpočet je již obsažen ve vzorci pro stanovení celkové ceny produktu. 0::s ~~ 

O~r:
--~< c 

~::,t'~g ~ 
g-~-

-- .L 

U6 ~ c.. 


